A .P .  i j t l .  
An. S  Edw. II.

* Rot. Vascon.
5 Edw.II. m .9 . 
in Turr. Lond.

Re x  sen^callo suo Yaseoniae, rel ejus [Ifxnim] tenentiV 
salutem. ^

Ciim sexto decimo die iMIartli, aiVno t^n i nostri tertio, 
per Htteras nostraa patentes, concessissemus praelatis, 
pomitibus & baronibus i^ n i nostri, quod oerte personae 

iTTi—  ' eligerentur d^ ipsis ad or^nandum db statu hospitii &
regni nostri: & concessissemus illis, quF ad hoc elige

rentur plenam potestatem ordinandi de statu bospirii & regni pradictorum, 
prout in litteris nostris pradictis pienihs continetUr:

Ac venerabilis paterj' R. Cantuar* archiepiscopus, & cseteri prselati, 
comites, & barones, ad ho<̂  virtute litterarum prsedictarum, ^lecti, inter 
ceteras ordinationes, quas sup^r praemissis fecerunt & public^runt, & quas

jam acceptavirous, ordinaverint quod omnes donationes, ‘ quas post dictum 
sextum decimum diem Martii fecimus, de castris, villis, terris, tenementis, 
balHvis, wardis, maritagiis, escaeds, & remissitmibus qutbuscumque, tarn 
in Vasconift, Hlbernid, Wallil, Scotia, quam in Anglic revocentur;

Vobis mandamus quod omnes donationes, quas post dictum sextum deci- 
mutd diem Martii fecimus, de castris, vilUs, terris, tenementis, ballivis, 
wardis, maritagiis, escaeds, & remissionibus q’uibuscUnque, in dicdt terr& 
Vascon*, per brevia sub sigillo nostro Vascon*, sine diladone revocari; 
& omnes hujusmodi res, per nos ibidem sic tlatas, in manum- nostrum, 
resumi faciads: & de eisdem ulterids dispouatis, prout ad commodum 
nostrum melihs videritis faciendum : & hoc nullo moao omittatis.

Teste Rege, apud London*, iz. die Octobris.

d d  R e g e m  F ra n c ice , d e  c re d e n tid .

EXCELLENTISSTMO principi, domino ac patri suo 
karissimo, domino Pbilippo, D e i  gratift, Regi Fran- 

coriim illustri, Edwardus, &c. salutem, & ad vota, suc- 
cessus prosperos ac felices.

De vestr^ paterna benivolend& indubitatam fiduciam 
reportantes, sperantesque quod ea, qua; nostris desideriis 
insistunt, velitis gradosis affecdbus exaudire, queedam, 

cordi nostro 'Specialiter Insidentia, dilectis & fidelibus nostris, Gerardo 
Salveyn, & magistro Edmundo de London' clerico, injunxiinus vobis, ex 
p^rte nostrd, exponenda oraculo ,vive vocis;

A. D. 13U. 
An. s  Edw. II.

Rot JR.om.Sr Franc. 
5 Edw. II. m. 20 
in Turr. Lend.

Vestram paternalem alfectionem afiectuosis precibus requirentes & 
rogantes, quatinus praefatis, milid & clerico, & eorum alteri, in .hiis, 
quae ipsi, vel eorum alter, vos requirent, vel requiret ex parte* nostrA, 
velitis ddem credulam adhibere: & relata per ipsos, vel eorum alteruiii, 
nostris precibus, gratiosihs audire; ipsaque, juxta nostri cordis desi- 
derium, opere adimplere.

Vestra beneplacita, in hdc parte, de qufbus festinanter reddi ciipimu.s 
certiores, nobis per dictos, militem & clericum, rel eorum alterum, cum 
celeritate gratuit^, si placeat, rescribentes.

Dat’ London*, x. die Octobris.

A d  R e g e m  F ra n cice , d e  m u tu d  v is io n e .

A .D . 1311. 
A n. 5 Edw. II.

RotRom  .&Fmne. 
5  Edw.II. m. 
in Turr. X.ond.

EXCELLENTISSIMO principi, &c. ut supra. Ed
wardus, ejusdem gratis, &c. salutem, & ad vota, suc- 

cessus prosperos & felices.
Summo desiderio ducimur, & votis ferventibus affec- 

tamus, ut patemie visionis dulcedine vestrae benivqlendse 
• hlius valeat fecreari, per quod ne^otia, vos & nos tangentia, 

ut speramus, desideratum e^eclum, per Dei gratiam, sordentur.
Hoc aiiiem magistro Fetro^eLatilliaco archidlacono Suessionen’ clerico 

vestro, & aliis coUegis suis, ad- nos cum litteris vestris de credentUt 
renientibus duximus reserandum.'

Quibus edam nunciis vestris, quoad alia n^otia, nobis exposita per 
eosdem, nostrse intendonis propositum fecimus aperiri.

Et nichilominus, super ipsis negotiis, cum praelads, comitibus, baro
nibus, & caeteris proceribus regni nostri, post instans festum C^Uium 
Sanctorum, in parliamento nostro tractatum habere proponimus pleni- 
orem; quo habito super hiis nostrum propositum, juxta deliberationem 
hujusmodi, vestrae excellentise, per nuncios nostros proprios, (aciemiui 
luculentihs intimari.

Dat’ ut supra.

A d  P apam ^  li t te r c e  d e  c r e d e n tid .

"pA P .®  Rex, devota pedum oscida beatorum. Quam 
An. 5 Edw. II. X  gratiosa, & quam lavorabilis nobis & regno nostro, 

Rot.Rom.&Pranc. 'Eueusque extidt providentia sedis apostolicae circumspecta, 
5^w .II.m .2(. abditis, set Claris operibus satis patet ^
In I'urr. Lend. ‘ pro quibus vestrae clementiae con^gnas gratiarum exsol- 

=s.=7s~vsij vimus actiones.
Quaedam siquidem negotia, nos tangentia, venerabilibus 

patribus, Willielmo Eborum archiepiscopo, & Radulpho Londonien’ 
episcopo: necnon dilectis & hdelibus nostris, Ottoni de Graiidisono, 
& Amaneno de Lebreto, militibus; ac dilecto clerico nostro, magistro

Adae de Orleton, canonico in ecclesid. Hereford', comniHimus vestrie 
beatitudini, ex parte nostrd, per eosdem, aut tres, vel duos eorum, 
exponenda:

Vestrse sanotitad humiliter supplicantes, quatinus prsefatis, archiepis
copo, episcopo, 'militibus, & clerico, tribus, vel duobus corum, in hiis, 
qus vobis, super prsemissis, exposuerint vivs vocis oraculo, benignum 
auditum prsebere; Ut eis, tribus, vel duobus eorum fidem credulam adbi- 
here, relataque per eosdem vodvo efifectui dignemini mancipare.

Conservet, &c.
Dat’ London*, x. die Octobris.

D e  p r e e d k t i s  l i t t e r i s  sunitno P o n tif ic i p re e se n ta n d is .

A.D.
A d. 5 Edw. II.

Rot.Ron\AFninc. 
jEdv. Il.ni.2i.d. 
in Turr. Lond.

Re x  . venerabilibus, W. ejusdem gratis, archiepiscopo 
Eborum, Anglie primati, & R. l^ndon' episcopo, vel 

eorum alteri, salutem.
Atf vestram- deferimus notidam quod, chm pro qui- 

busdam negotiis, nos &, statum regni nostri tangentibus, 
« super quibus dominus summus Pontifex nobis scripsit, 

nuncios nostros ad prsesens concilium generate nuper 
ordinaverimiis desdnare: ^

£ t iidem nuncii, qui, propter impedimenta aliqua, quee dictum dominum 
& vds credimus non latere, iter suum arripere versus idem concilium, 
ante hieec tempora, minimi potuerunt, parati erunt, per Dei gratiam, 
ad pFoficiseendunr, citra festum Saned Martini, versus presdictum co^  
dlium, pro negodis- memoratis: ^
' Nos Rtteras nostras de credentil, quarum transcriptumprseseatibus est 
inclusum, dicto ‘domino summe Pondfici mitdnHis, quas sibi per vos & 
alios  ̂iq ipsb litteris «ostri& nominatos, yoliimu  ̂ prsesentari, & hujusmodi 
credentjam eidem exponi.

Yolentes qiiod, voeatisad vos venentbllibus patribus, donimis Wynton* 
V o l .T L

& Karliol' episcopis, ac aliis amicis nostris, in Romana curift existendbus, 
nos, super diladone hujusmodi, erga dictum patrem nostrum, virtute cre
dential memoratae, ex causis praeviis, ac aliis viis & modis, quibus expedire 
viderFtis, excusetis;

Nunciantes-eidem quod nuncii nostri, pro prasdictis negotiis, versus 
dictum concilium, citra dictum festum Sancti Martini, ut praemittitur, sunt 
venturi: '

Et quod nos, super «ipsis negotiis, citihs eidem patri nostro certum 
misissemus responsum, nisi dicta impedimenta fuissent, quae jam cessant, 
Altissimo djsponente:  ̂  ̂ *

Quodque suae placeat sanctitati, praedicta n^otia, usque adventum 
nunoiorum eoruiudem, ponere in suspense.

De statu vestro, ipsius concilii, & respousione died domini summL 
PontiBcis super dicti credentid, necnon de rumoribus partium illarum, 
eitiu dictum festum, absque uUerioris dilationis diffii|^o, per latores prae- 
sentium, vel eorujp alterum, certiores nos veddatis.

Dat* Lotidon’, decimO' die Octobris.
P p

1 4 6 Foedera, Litterae, & .Aeta Publî a*
A.D4811. 1 An.5Edw.II.

Vtcecomitihu^AngUte; de quibusdam ordinacionibus, hospitiutu Regis tangentibus, publican^: tunc in 
aliquibus mmasteriis mb sigillis deponendis, ibidem perpetub observandis. "

A . D .  1311. 
A n. 5  Edw, II» Re x  vicecomiti Sutht*, salutem. Mittimus tibi sub